
PACZKA NA ŚWIĘTA 

 

RODZINA NR 5 

1. OPIS RODZINY: (ilość osób, wiek, imiona, opis problemów rodziny) 
 

Rodzina 3 - osobowa. Pani Zofia (58 lat) posiada niewielką emeryturę, jej mąż Jan (63 lata) jest 

osobą niepełnosprawną i pobiera rentę i świadczenie uzupełniające z ZUS z powodu całkowitej 

niezdolności do pracy i samodzielnej egzystencji. Mają dorosłego syna Kamila (20 lat), który                

w trybie dziennym studiuje na jednej z kieleckich uczelni kierunek związany z informatyką.                

U Pana Jana 36 lat temu postawiono diagnozę – stwardnienie rozsiane, ponadto od jakiegoś 

czasu leczy się z powodu nadciśnienia i jaskry. Z uwagi na problemy związane z trawieniem Pan 

Jan musi spożywać określone produkty, np. kaszę gryczaną, ryż brązowy, nasiona chia, nasiona 

słonecznika. Od bardzo dawna porusza się za pomocą wózka inwalidzkiego, jest całkowicie 

zależny od żony. Rodzina żyje skromnie, gdyż wydatki na leki pochłaniają spora część budżetu 

domowego. Starają się korzystać z wielu dofinansowań dla osób niepełnosprawnych, aby Pan 

Jan miał sprzęt niezbędny do codziennego funkcjonowania. Rodzina nie oczekuje wiele, każda 

najmniejsza pomoc będzie dla nich odciążeniem dla domowego budżetu.  

2. POTRZEBY RODZINY (wpisać jakie) 

Do najważniejszych potrzeb rodziny należy zakup ciśnieniomierza oraz termometru dotykowego 

lub innego, aby Pani Zofia mogła na bieżąco kontrolować stan zdrowia męża – te dotychczas 

używane nie nadają się już do użytku. Potrzebują także pościeli flanelowej i ręczników oraz 

artykułów spożywczych niezbędnych w diecie Pana Jana.  

I.  ŻYWNOŚĆ TRWAŁA (Jakich produktów żywnościowych potrzebuje rodzina?) 

           Herbata  Kasza  Cukier   Konserwy mięsne 

           Kawa  Makaron Olej   Konserwy rybne 

           Ryż  Mąka  Dżem   Warzywa w puszkach 



 

Wymagania żywieniowe(np. ze względu na alergie, cukrzycę i inne schorzenia): 

……………………………………………………………………………………………………………  

 II. ŚRODKI CZYSTOŚCI 

 Proszek do prania  Szampon             Pasta do zębów 

 Płyny czyszczące  Mydło/żel myjący             Żel do WC 

 Płyny do mycia naczyń  Szczoteczka do zębów 

 

III. WYPOSAŻENIE MIESZKANIA 

  Kołdra  Pościel     Ręcznik             Koc           Poduszka 

Uwagi:  

Pościel w rozmiarze 160 cm x 200 cm, flanelowa, prześcieradła frotowe 160 cm x 200 cm i na 

pojedyncze łóżko o wym. 120 cm x 200 cm, ręcznik 50 cm x 70 cm, ręczniki 70 cm x 100 cm. 

 

IV. SZCZEGÓLNE UPOMINKI  

( Drobne rzeczy, do 100zł, które sprawiłyby radość domownikom np. zabawka, książka) 

Pani Zofia i Pan Jan ucieszą z drobnego upominku w postaci ładnej filiżanki, by mogła wieczorem 

zrelaksować się po ciężkim dniu i napić herbaty wspólnie z mężem.   

Ryż brązowy, kasza gryczana gruboziarnista, pestki dyni, nasiona słonecznika, nasiona chia 


